Comunicazione del’ammontare complessivo dei diritti di voto

CAMPARI

GROUP

(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Sesto San Giovanni, 8 gennaio 2020 - Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e il

numero di diritti di voto esercitabili in assemblea a partire dalla data del 2 gennaio 2020.

Situazione aggiornata

Situazione precedente

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
Voto

Numero azioni che
compongono il
capitale Sociale

Numero diritti di
Voto

Totale di cui:

1.161.600.000

1.825.778.882

1.161.600.000

1.825.828.882

Azioni ordinarie
(godimento regolare :
01.01.2019) — ISIN cod.
1T0005252207

Cedolain corso.: 4

497.421.118

497.421.118

497.371.118

497.371.118

Azioni ordinarie con voto
maggiorato (godimento
regolare: 01.01.2019) —
ISIN cod. IT0005252215

Cedola in corso.: 4

664.178.882

1.328.357.764

664.228.882

1.328.457.764

ULTERIORI INFORMAZIONI

Investor Relations

Tel. +39 02 6225 330

http://www.camparigroup.com/en/investor

http://www.camparigroup.com/en

Email: investor.relations@campari.com
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