CAMPARI GROUP

Comunicazione dell'ammontare complessivo dei diritti di voto

(redatta ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Sesto San Giovanni, **8 gennaio 2020 -** Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e il numero di diritti di voto esercitabili in assemblea a partire dalla data del 2 gennaio 2020.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di Voto	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di Voto
Totale di cui:	1.161.600.000	1.825.778.882	1.161.600.000	1.825.828.882
Azioni ordinarie (godimento regolare : 01.01.2019) – ISIN cod. IT0005252207	497.421.118	497.421.118	497.371.118	497.371.118
Cedola in corso.: 4				
Azioni ordinarie con voto maggiorato (godimento regolare: 01.01.2019) – ISIN cod. IT0005252215 Cedola in corso.: 4	664.178.882	1.328.357.764	664.228.882	1.328.457.764

ULTERIORI INFORMAZIONI

Investor Relations Tel. +39 02 6225 330 Email: investor.relations@campari.com

http://www.camparigroup.com/en/investor http://www.camparigroup.com/en